

	Türkçe
Dersin Adı	İktisat 2
Dersin Kodu	HKU104
Dersin Türü (Zorunlu/Seçmeli)	Uzmanlık
Dersin Aşaması	İlk Aşama (Lisans)
Ders Yılı (1-6)	1
Ders Yarıyılı (Güz/Bahar/Tüm Yıl)	Bahar (16 Hafta)
Dersin AKTS Kredisi	4
Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı (Koordinatör)	
Dersin Veren Öğretim Elemanları	Yrd. Doç. Dr. Hakkı ÇİFTÇİ
Dersin Öğrenme Kazanımları	<p>İktisadi yaklaşım kavramını açıklayabilme Gayri safi milli hasıla, değişik tanımları, bunları oluşturan elementleri ve amaçlarını anlayabilme. İktisadi büyümenin önemini kavrama. Bunun için toplam arz ve talep kavramlarını değişik iktisadi görüşler altında inceleme. Enflasyon ve işsizlikle ilgili temel kavramları öğrenme. Büyümeyi ve iktisadi istikrarı sağlamada para ve maliye politikalarının rollerini anlama. Analitik düşünebilme, değişik iktisadi kavramları bir arada analiz ederek üçüncü kişilere anlatabilme becerisi kazanma.</p>
Dersin Veriliş Şekli	Örgün (Yüz Yüze)

Dersin Önkoşulları	Yok
Ders Hakkında Önerilen Diğer Hususlar	Yok
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, gayri safi milli hasıla oluşumundan başlayarak kamunun ekonomiyi nasıl yönlendirdiği sorusuna cevap aramaktır. Toplam talep ve arz, büyüme, büyümeyi sağlayacak iki önemli araçtan birisi olarak para, paranın ekonomide oynadığı rol, kamu ve maliye politikası enflasyon ve işsizlik konuları ile politika seçenekleri irdelenecektir.
Dersin İçeriği	Faktör Piyasası ve Gelir Dağılımı Politikası, Makro ekonomi akımı ve temel modeller, Milli Gelir hesapları, Milli Geliri Belirleyen Faktörler, Denge Milli Gelirin belirlenmesi, Milli Gelir ve Fiyatlar genel Düzeyi, Paranın Özellikleri, Paranın Makro ekonomideki Rolü, Para ve Mal Piyasasında eşanlı denge, Merkez Bankası ve İşlevleri, Enflasyon, İstihdam ve İşsizlik.
Dersin Dili	Türkçe
Ders Yeri	Hukuk Fakültesi Derslikleri

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Yöntem
1	Makro ekonomiye genel bakış	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
2	Milli gelir	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap

3	Temel makro ekonominin sorunları	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
4	Temel makro ekonominin sorunları	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
5	Temel makro ekonominin sorunları	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
6	Gelir ve fiyat düzeyinin belirlenmesi	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
7	Para teorisi ve para politikası	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
8	Ara Sınav		
9	Kamu bütçesi ve maliye politikası	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
10	Para ve bankacılık	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
11	Para teorisi ve politikası	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
12	Enflasyon	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
13	Uluslararası Ticaret	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
14	Güncel makroekonomik sorunlar	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
15	Tekrar	okuma	Ders Anlatımı, soru-cevap
16	Dönem sonu sınavı		